UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

Edital nº 088-05

Zilma  Isabel  Peixer,  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICA a

Prorrogação de prazos referentes ao Edital nº 081, de 13 de junho de 2005 , que
fixa critérios para a seleção de bolsistas (03) Oficiais de Justiça.

Novos prazos e condições

Inscrição: de 21 de junho de 2.005 até 28 de junho de 2.005, às 21 horas.
Entrevista: 01 de julho de 2.005.
Resultado: 02 de julho de 2.005.

Períodos de atividades dos bolsistas selecionados: matutino ou vespertino

Ficam mantidos no que couberem os demais critérios estabelecidos no
Edital nº 081, de 13 de junho de 2.005.

Lages, 21 de junho de 2.005.

Zilma Isabel Peixer
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

C:\temp\Edital nº 088-05 Prorroga prazos Edital 081-05.sxw